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Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę druku i dostawy ulotek reklamowych, 

ogłoszonego w dniu 14.09.2012r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 348858 - 2012) 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przesłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
 
 
PYTANIE 1:  Wg załącznika nr 1 do SIWZ ulotka ma miejsca do sztancowania i miejsce na okulary 3D. 

Proszę o wyjaśnienie czy usługa na druk i dostawę ma zawierać także sztancowanie we 
wskazanych miejscach wg załącznika nr 1 do SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że usługa drukowania i dostawy ma zawierać także 
sztancowanie-wykrawanie ulotki we wskazanych miejscach. 

 
 
 
PYTANIE 2:  Wg załącznika nr 1 do SIWZ ulotka ma miejsca do sztancowania i miejsce na okulary 3D. 

Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca usługi ma dołączyć do wydrukowanej ulotki 
okulary 3D we wskazanym miejscu wg załącznika nr 1 do SIWZ, jeśli tak to czy 
Zleceniodawca dostarcza okulary 3D Wykonawcy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie oczekuje od Wykonawcy wykonania i wklejenia okularów 
3D. 

 
 
 
PYTANIE 3:  Czy ulotka ma być tylko wydrukowana czy również mają być wysztancowane otwory 

zaznaczone na ulotce? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że usługa drukowania i dostawy ma zawierać także 
sztancowanie-wykrawanie ulotki we wskazanych miejscach. 

 
 
 
PYTANIE 4:  Czy do ulotki należy wkleić okulary czy tą czynność wykonacie Państwo we własnym 

zakresie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie oczekuje od Wykonawcy wykonania i wklejenia okularów 
3D. 

 
 
 
PYTANIE 5:  Czy ulotki reklamowe mają być wysztancowane? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że usługa drukowania i dostawy ma zawierać także 
sztancowanie-wykrawanie ulotki we wskazanych miejscach. 

 
 

  Z up. PREZYDENTA MIASTA  
                                                                         Artur Ślarzyński  

            Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


